ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 05.12.2023                                                                                                     № 17
п. Красноленинский

О выплате премии по результатам
2023 года сельского поселения
Красноленинский

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пункта 6.1. Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Красноленинский, утвержденного решением совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 30.13.2023 № 08, Устава сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

Выплатить главе сельского поселения Красноленинский Шамановой Оксане Борисовне премию по результатам работы за 2023 год из расчета трех ежемесячных  денежных вознаграждений  с применением районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.

	Председатель Совета
депутатов сельского поселения Красноленинский

___________  О.Б.Шаманова

	[bookmark: _GoBack]                                                    Глава
сельского поселения
 Красноленинский

__________  О.Б.Шаманова

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

05

.

12

.2023

№

17

п.

Красноленинский

О выплате премии по результатам

2023

года сельского поселения

Красноленинский

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры от 28.12.2007 № 201

-

оз

«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления

, выборного должностного лица местного

самоуправления в Ханты

-

Мансийском авт

ономном округе

–

Югре», пункта 6.1.

Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные

должности в органах местного самоуправления сельского поселения

Красноленинский

, утвержденного решением совета депутатов сельского

поселения

Красноленинский от 30.13.2023 № 08

, Устава сельского поселения

Красноленинский

,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

Выплатить главе сельского поселения Красноленинский Шамановой Оксане

Борисовне прем

ию по результатам работы за 2023

год из расчета трех

ежемесячных  денежных вознаграждений

с применением районного

коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за р

аботу в районах

Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

.

Председатель Совета

депутатов сельского

поселения

Красноленинский

___________  О.Б.Шаманова

Глава

сельского поселения

Красноленинс

кий

__________  О.Б.Шаманова

    ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -   ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   РЕШЕНИЕ       от   05 . 12 .2023                                                                                                         №   17   п.   Красноленинский       О выплате премии по результатам   2023   года сельского поселения   Красноленинский          На основании Федерального закона от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры от 28.12.2007 № 201 - оз  «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа  местного самоуправления , выборного должностного лица местного  самоуправления в Ханты - Мансийском авт ономном округе  –   Югре», пункта 6.1.  Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные  должности в органах местного самоуправления сельского поселения  Красноленинский , утвержденного решением совета депутатов сельского  поселения  Красноленинский от 30.13.2023 № 08 , Устава сельского поселения  Красноленинский ,       Совет депутатов сельского поселения   Красноленинский   РЕШИЛ:       Выплатить главе сельского поселения Красноленинский Шамановой Оксане  Борисовне прем ию по результатам работы за 2023   год из расчета трех   ежемесячных  денежных вознаграждений   с применением районного  коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за р аботу в районах  Крайнего Севера и приравненных к ним местностях .

Председатель Совета    депутатов сельского  поселения   Красноленинский       ___________  О.Б.Шаманова                                                       Глава    сельского поселения     Красноленинс кий       __________  О.Б.Шаманова